Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

 «Поволжский экономико-юридический колледж

Директору

АН ПОО «ПЭЮК»

Д.А.Голодяеву

от

Фамилия Гражданство:

Имя Документ, удостоверяющий личность

Отчество

Дата рождения №

Место рождения Когда и кем выдан

 СНИЛС

 ИНН

Проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________

_____________________________________ телефон ________________________________

Электронная почта ____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Колледж для получения среднего профессионального

образования по программе подготовки специалистов среднего звена специальности:

Форма получения образования: очная, очно-заочная, заочная по договору с оплатой

стоимости обучения с юридическими лицами  и (или) физическими лицами (нужное

подчеркнуть)

К заявлению прилагаю: ______________________________ аттестата (диплома)
подлинник, копию)

серия ____________ № ______________   дата выдачи ______________________________

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации ознакомлен (а) ______________________________
(подпись поступающего)

С

р

е

д

н

е

е

п

р

о

ф

е

с

с

и

о

н

а

л

ь

н

о

(подпись поступающего)

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами, правилами приема и условиями обучения

в данном образовательном учреждении, локальными нормативными актами Колледжа, в

том числе через официальный сайт АН ПОО «ПЭЮК» ознакомлен(а):

(подпись поступающего)

С предоставлением персональных данных согласен (а), с использованием в

образовательном процессе не возражаю   _________________________________________
(подпись поступающего)

Общежитие отсутствует – ознакомлен (а)_________________________________________
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии _____________________

г.